

BAE: Dubai'de Evde Eğitim Gördü, Dünyanın En İyi Üniversitelerinde 3 Kız Kardeş Parlıyor

Ekleyen: **dubaihaber** 3 Haziran 2024

21 0



Ivy League dereceleri, prestijli ödüller ve çok sayıda hobi — Dubai merkezli bu Thomas kız kardeşler çok yönlü, yüksek başarılı öğrenciler. İlginç bir şekilde, sınıfları ve öğretmenleri olan geleneksel bir okuldan asla mezun olmadılar; Bunun yerine ebeveynleri tarafından evde eğitim gördüler. Son zamanlarda, kız kardeşlerin ikincisi olan Dorothy Thomas'a, mezun olduğu Pennsylvania Üniversitesi'nden prestijli Richard J. Estes küresel vatandaşlık ödülü verildi. Ödül genellikle Pennsylvania Üniversitesi'nin Kar Amacı Gütmeyen Liderlik Programından mezun olan ve akademik mükemmellik kaydına sahip, sosyal etkiye kendini adanmış ve yeteneklerini ve bilgilerini dünyada fark yaratmak için kullanan bir öğrenciye verilir.



Yüksek lisansını kar amacı gütmeyen liderlik alanında mükemmel bir 4.0 not ortalaması ile tamamlayan Dorothy, evde eğitim görmesinin onu başarıya hazırladığını söyledi. Khaleej Times'a verdiği demeçte, "Evde eğitimin esnekliği, normal bir okulda yapabileceğimizden çok daha fazlasını yapmamıza izin verdi" dedi. "Bizden en iyisini getirmek için tasarlandı. Ailem uyandıığımız zaman, günün yapısı, ödevlerimizi ve notlarımızı teslim etme konusunda çok katıydı. İçimizde disiplinin oluşmasına yardımcı oldu." Dorothy'nin kız kardeşleri de Ivy League öğrencileridir. Ablası Stefanie Danielle, Arizona Eyalet Üniversitesi ve Liberty Üniversitesi'nden iki lisans derecesine sahiptir. Harvard Üniversitesi'nden yüksek lisans derecesine sahiptir ve liderlik ve işletme yönetimi konusunda uzmanlaşmıştır. En küçük kız kardeşleri Darianne şu anda Pennsylvania Üniversitesi'ndeki lisans programının son yılında. 2021'de ABD Başkanı'nın akademik mükemmellik ödülü'nü aldı.



Dorothy'ye prestijli Richard J. Estes küresel vatandaşlık ödülü veriliyor

Ev okulu seçimi

37 Yıldır Dubai'de ikamet eden babaları Ashish Thomas, kendisi ve eşi Rekha'nın çocuklarını geleneksel eğitim yönteminden çıkarmanın bilinçli ama zor bir karar olduğunu söyledi. "Öğretmenlerinin yeterince nitelikli olmadığını hissettim" dedi. "Bir yıl iyi bir öğretmen oldu ve ertesi yıl yapmadın. Eğitimlerinin kalitesini etkiliyordu." O zaman çift, çocuklarını eğitmek için gereken tüm çabayı gösterdiklerini fark etti. "Ödüllü öğrencilerdi ama karım evde onlara çok zaman harcıyordu" dedi. "Bir keresinde onları okulda yüzme derslerine kaydettik, ancak bir yıl sonra bile yüzmeyi öğrenmediler. Bu yüzden onları özel derslere kaydettik ve hepsi mükemmel yüzücüler oldular. Okullarının çocuklarımızdaki en iyiyi ortaya çıkarma yeteneğine sahip olmadığını fark ettik. Çocuklarımızın sınıftaki diğer öğrencilerden kötü dil ve tutum öğrenmelerini de istemedik. Ayrıca kişilikleri de etkileniyordu."



O zamanlar bunun oldukça "sert" bir adım olduğunu itiraf etti. "2005 yılında seçenekleri keşfetmeye başladık" dedi. "Çok iyi bilinen bir kavram değildi ve nasıl ilerleyeceğine dair net bir kılavuz yoktu. Ama karım, eğitimlerini tamamen devralabileceğinden çok emindi çünkü zaten onları tımar etmek için çok zaman harcıyordu. Kullanabileceğimiz en iyi müfredatı araştırmama ve bulmama yardım eden Dr. Lakshman Madurasinghe adında çok bilgili bir adamla konuştum." Aile, Güney Afrika'dan özel bir müfredatla başladı, ardından Amerika Birleşik Devletleri'nde yüksek öğrenime devam etme planlarıyla uyumlu hale getirmek için bir Amerikan müfredatına geçti. Müfredat sağlayıcıları tarafından her yıl verilen sınav kağıtlarını, dünya çapında tanınan bir üniversiteye kabul testi olan SAT sınavına girmeden önce tamamladı.



Rekha Thomas, "Her biri için farklı bir takvim belirledim çünkü hepsi farklı yönlere gidiyordu" dedi. "Dubai'deyken bir, seyahat ederken bir tarifeleri vardı. Dubai'deyken sabah 9'da başladılar ve sonra aralarında molalar verirdik. Alt sınıflarda daha az saat çalıştılar, ancak daha yüksek notlara çıktıkça çalışma saatleri artmaya başladı." Hayatında hiç geleneksel okula gitmeyen Darianne, evde eğitim gören öğrencilerle ilgili birçok klişe olmasına rağmen, o ve kız kardeşlerinin bu zorluklarla asla karşılaşmadığını söyledi. "Çeşitli etkinliklere kaydolduk ve çeşitli yaşlardaki birçok öğrenciyle etkileşime girdik" dedi. "Seyahat Ettiğimizde, birçoğu bugün hala iletişim halinde olduğumuz arkadaşları aktif olarak arardık. Bize çeşitli kültürlerden insanlarla etkileşim kurma fırsatı verdi."